ne oferim ca, în conformitate cu prevederile şi cerinţele cuprinse în documentaţia menţionată, să 

executăm_ Constrtucția trotuarelor și a zonelor de parcare pe str. Independenței, str. 

Ștefan cel Mare și str. Constantin Pruteanu din or. Leova (REPETAT). 

(denumirea lucrării) pentru suma fără TVA de 8 629 710.75 lei (opt milioane șase sute douăzeci 

și nouă mii șapte sute zece lei, 75 bani), la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum 

de 1 725 942,15 lei (un million șapte sute douăzeci și cinci mii nouă sute patruzeci și doi lei,15 

bani. 

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să executam lucrările